tem, et mysteria sacrae scripturae. 1. Cor. XIV. 5.

80. Lectio sacrae scripturae est pro omnibus. Act. VIII. 28.

81. Obscuritas sancti verbi Dei non est laicis ratio dispen-

sandi se ipsos ab eius lectione. Act. VIII. 31.

82. Dies dominicus a Christianis debet sanctificari lectioni-

bus pietatis, etsuper omnia sanctarum scripturarum. Dam-
nosum est velle Christianum ab hac lectione retrahere.

Act. XV. 21.

83. Est illusio sibi persuadere, quod notitia mysteriorum re-

ligionis non debeat communicari feminis lectione sacrorum
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Hbrorum. Non ex feminarum simplicitate, sed ex superba

virorum scientia ortus est scripturaruni abusus, et natae

sunt haereses. Ioan. IV. 26.

84. Abripere e Christianorum manibus novum testamentum,

seu eis illud clausum tenere, auferendo eis modum illud

intelligendi, est illis Christi os obturare. Matth. V. 2.

85. Interdicere Christianis lectionem sacrae scripturae, prae-

sertim evangelii, est interdicere usum luminis filiis lucis,

et facere, ut patiantur speciem quandam excommunicatio-

nis. Luc. XI. 33. 1693.

86. Eripere simplici populo hoc solatium, iungendi vocem

suam voci totius ecclesiae, est usus contrarius praxi apo- 4is

stolicae et intentioni Dei. 1 Cor. XIV. 16.

87. Modus plenus sapientia, Iumine et caritate est dare ani-

mabus tempus portandi cum humilitate, et sentiendi statum

peccati, petendi spiritum poenitentiae et contritionis, et

incipiendi ad minus satisfacere iustitiae Dei, antequam re-

concilientur. Act. VIII. 9.

88. Ignoramus quid sit peccatum et vera poenitentia, quando

voluinus statim restitui possessioni bonorum illorum, quibus

nos peccatum spoliavit, et detrectamus separationis istius

ferre confusionem. Luc. XVII. 11, 12.

89. Quartus decimus gradus conversionis peccatoris est, quod,

quum sit iam reconciliatus, habet ius assistendi sacrificio

ecclesiae. Luc. XV. 23. 1693.

90. Ecclesia auctoritatem excommunicandi habet, ut eam
exerceat per primos pastores de consensu saltem prae-

sumpto totius corporis. Matth. XVIII. 17.

91. Excommunicatiouis inrustae metus nunquam debet nos

impedire ab implendo debito nostro, nunquam eximus ab

ecclesia, etiam quando hominum nequitia videmur ab ea

expulsi, quando Deo, Iesu Christo atque ipsi ecclesiae per

caritatem affixi sumus. loan. IX. 22, 23.

92. Pati potius in pace excommunicationem et anathema
iniustum, quam prodere veritatem, est imitari sanctum Pau-

Ium; tantum abest, ut sit erigere se contra auctoritatem,